
ID: 2683 KAPANON ME QERA NE MAMINAS 

Kapanon me qera 5280 m2 i ndare ne 2 hapesira ne zonen e
Vores Marikaj. Kapanoni ka kabine elektike 20 kv, 10000 m2
hapesire per parkim dhe magazinim te jashtem. Lartesia ne
qender 9.26 m, anesore 7.80 m, dyert gjeresi 6 m dhe lartesi
5 m. Ambiente per zyra 3000 m2 (2 euro/m2). Per me shume
informacion na kontaktoni.

EUR 10,560 EUR 2/m2


